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Kakanj, 07.06.2021.godine

REZULTATI PRIJEMNOG ISPITA ZA UPIS UČENIKA U PRIPREMNI RAZRED održanog 05.06.2021.godine

KLAVIR- Područno odjeljenje - KAKANJ                                                           PRIMA : četiri (4) kandidata

	R/B
	IME I PREZIME 
	BODOVI IZ PROVJERE SLUHA
	BODOVI IZ PROVJERE MUZIČKE MEMORIJE
	BODOVI IZ PROVJERE RITMA
	BODOVI IZ P. –F.-S.
	UKUPNO BODOVA

	1.
	LANA
HADŽIĆ
	
10
	
10
	
10
	
10
	
40

	2.
	ZARA
ZAIMOVIĆ
	
10
	
10
	
10
	
10
	
40

	3.
	NADJA
TUKIĆ
	
10
	
9
	
10
	
10
	
39

	4.
	KANITA
HASAGIĆ
	
9
	
10
	
0
	
10
	
10



· NA KLAVIRU BROJ MJESTA POPUNJEN.



HARMONIKA: Područno odjeljenje - KAKANJ                                                           PRIMA : DVA (2) kandidata

	R/B
	IME I PREZIME 
	BODOVI IZ PROVJERE SLUHA
	BODOVI IZ PROVJERE MUZIČKE MEMORIJE
	BODOVI IZ PROVJERE RITMA
	BODOVI IZ P. –F.-S.
	UKUPNO BODOVA

	1.
	DARIS
ŠKULJ
	
9
	
9
	
9
	
10
	
37

	2.
	
	
	
	
	
	


NA HARMONICI JEDNO (1) MJESTO UPRAŽNJENO 

VIOLINA: Područno odjeljenje - KAKANJ                                                           PRIMA : ČETIRI (4) kandidata
· NA VIOLINI BROJ MJESTA POPUNJEN.
	R/B
	IME I PREZIME 
	BODOVI IZ PROVJERE SLUHA
	BODOVI IZ PROVJERE MUZIČKE MEMORIJE
	BODOVI IZ PROVJERE RITMA
	BODOVI IZ P. –F.-S.
	UKUPNO BODOVA

	1.
	AJŠA
ČOBO
	
10
	
10
	
10
	
10
	
40

	2.
	LANA
PRKIĆ
	
10
	
10
	
10
	
10
	
40

	3.
	NIKA 
ZAKUŠEK
	
10
	
10
	
10
	
10
	
40

	4.
	SARA
BEGIĆ
	
10
	
10
	
10
	
10
	
40









FLAUTA: Područno odjeljenje - KAKANJ                                                           PRIMA : DVA (2) kandidata

	R/B
	IME I PREZIME 
	BODOVI IZ PROVJERE SLUHA
	BODOVI IZ PROVJERE MUZIČKE MEMORIJE
	BODOVI IZ PROVJERE RITMA
	BODOVI IZ P. –F.-S.
	UKUPNO BODOVA

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	


· NA FLUTI, DVA(2) MJESTA UPRAŽNJENA !








TRUBA: Područno odjeljenje - KAKANJ                                                           PRIMA : JEDAN (1) kandidat

	R/B
	IME I PREZIME 
	BODOVI IZ PROVJERE SLUHA
	BODOVI IZ PROVJERE MUZIČKE MEMORIJE
	BODOVI IZ PROVJERE RITMA
	BODOVI IZ P. –F.-S.
	UKUPNO BODOVA

	1.
	
	
	
	
	
	


· NA TRUBI, JEDNO (1) MJESTO UPRAŽNJENO !





GITARA: Područno odjeljenje - KAKANJ                                                           PRIMA : DVA (2) kandidata

	R/B
	IME I PREZIME 
	BODOVI IZ PROVJERE SLUHA
	BODOVI IZ PROVJERE MUZIČKE MEMORIJE
	BODOVI IZ PROVJERE RITMA
	BODOVI IZ P. –F.-S.
	UKUPNO BODOVA

	1.
	DARIS
ŠAHMAN
	Nije pristupio
	
prijemnom
	
Ispitu.
	
	

	
2.
	
	
	
	
	
	


· NA GITARI, DVA (2) MJESTA UPRAŽNJENA !





1. Nakon održanih prijemnih ispita za upis u PRIPREMNI razred za sve instrumente, ostao je određeni broj upražnjenih mjesta po instrumentima:

1. HARMONIKA – jedan (1)

1. FLAUTA – dva (2)

1. TRUBA – jedan (1)

1. [bookmark: _GoBack]GITARA – DVA (2)
1. Svi kandidati koji su položili prijemni ispit a nisu primljeni, zbog određenog broja kandidata koji se primaju na svakom instrumentu, imaju mogućnost izbora drugog instrumenta, tj. na gore navedena upražnjena mjesta.

1. Popunjavanje gore navedenih upražnjenih mjesta po instrumentima će se vršiti po zaprimljenom izjašnjavanju roditelja za upražnjeno mjesto. Izbor instrumenta i prijavu na upražnjeno mjesto, roditelji mogu izvršiti do 16.06.2021.godine (SRIJEDA) do 16:00h putem:

Telefon: 032-460358
Mail adressa: osnovnamuzickazenica@gmail.com
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